

1	2	3	4	5	6	7
55	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc			19,42 0,00
	32321012	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	1,0000	19,42	19,42
56	preturile firmei	Intreruptor diferential I=20A, ABДТ-32 2P	buc			197,00 0,00
	3232223	Intreruptor diferential I=20A, ABДТ-32 2P	buc	1,0000	197,00	197,00
57	preturile firmei	Нулевая защитная шина РЕ6x9 8/2 YNN11-08-100	buc			12,85 0,00
	43231710	Нулевая защитная шина РЕ6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	12,85	12,85
58	preturile firmei	Нулевая рабочая шина ШНИ-6x9-8-Y2-C YNN10-69-6-8C2-K07	buc			17,85 0,00
	32775	Нулевая рабочая шина ШНИ-6x9-8-Y2-C YNN10-69-6-8C2-K07	buc	1,0000	17,85	17,85
59	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 180x188x96, KMPH2/9	buc			265,19 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	3222121	KMPH2/9	buc	1,0000	125,50	125,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
60	08-01-08 1-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(KMY11)	buc			122,50 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	24,00	1,44
	252024421	KMY11	buc	1,0000	55,50	55,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
61	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ТЭ15	buc			65,06 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
62	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП 1301	100 buc			12 142,00 5 091,06

